sfa; ! inducatur compellere dz- bilws perdac. ;
: 4Du| mones{uisinuocationibus  Decimustertius; quod’
abilite| obedire, Error. fané&i Propherz & alii fan-
' Decimus, quod thurifi- ¢ti per tales artes habue-
naript| ‘cationes & fuffumigatio- runc foas prophecias &
sonetit. Nesquz fiuntin talium ar- miraculafecerunt, demos
fpecult tium &maleficiorum exer- nes expulerunt, Error &

nomint| ¢ito fint ad honorem Dei blalphemia. :
jwelpo & ei placeant, Error &  De¢imusquartus quod
dereqo blafphemia,quoniamDeus Deus per feimmediace vel’
casvele alias non puniret vel pro- per boiios angelos ralix
idololes| ‘hiberetiy Lo < maleficia fané&is homini=
Vndecimus,quodtalibus bus reuclauerit, ‘Error ¢

ficitm| ‘& taliter veinoneft facrifi- blalphemia. .
busivd| carelen immolare dzmo-  Decimusquintus, quod’
¢ fuger| mib.&colequenti damna- pofsibile eft per tales artes’
Eceleia! biliteridololatrare. Error. ‘cogere liberum ‘homihis
ycunge  Duodecimus,quod ver- arbitrium ad voluntareny
quia fe- bafan&ta &orationesqug- feu defiderium ‘alrefiue,,
ym not| dam deuotz & ieiunia & Error: & hocconarifics.re
a viboe | ba!nsationes& ¢ontinen- eft impium & nepharium,
tia corporalis in pueris &  Decimuslexeus quog

eum it | aliis; &miffarum celebra- ideo artes prafatz: hone
rendut | 810, & alig operadegenere funt & A Deo & quod eas
piild; Rrea” "~ jigee

maleficta maleficiis repel-

bonorum quz ﬁunt_ pro
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licet obferuare: quia per
easquandoque vel fzpee
uenit licutvtenteseisqog-
rant vel pradicunt, quia
benum quandeque pro-
uenitexeis. Errofr.
Dccimusl’eptimus quod
per tales ‘artes dzmones
Veracites cogumur&mm-
pe!luntur,&non potiusita
fe cogifingunt ad feducen-
dos homines: Error.
Décimusoétauus; quod
per rales artes & ritus im-
pm:,per fortilegia,percar-
mina & inuocationes dz-
yponuim, perquafdam in-
fultationes & alia malefi-
cianullus vnquameffefius

.minifterio dgmopum fub-

fequatur, Error.Nam ralia
quandoquepermt:tltbcui
contingere : patuit in ma-
gis Pharaonis & alibi plu-
ries: velquiavtentes, feu
confuléntes propter ma-
lam fidem & alia peccata
nephanda dari funt in re-
probum fenfum, & deme-
rencur ficiifudi.
Decimusnonus , quod
boni angel' includancurin
lapidibas & confecrent i
magines vel vellimenta
autalia faciantquziniftis
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Vlcéiimils,qﬁ)d I’anéuii
vpupz vel hgdi velalterus
animalis,vel pergamenum |
wrgn eum vel corrumleo-
nis e Gonlia habeant efis
caclam ad cogendosvelre |
pellendos dzmonesmini- |
fterto huinfmodt artium |
Error.